会 員 各 位殿

第 44回仙南尚仁会総会のご案内

謹啓初秋の{良仙南尚仁会会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます二

さて、第 44回仙南尚仁会総会を、下瀬川徹・片桐秀樹両教授、及び高橋成一・今井淳太両

医局長をお迎えしてよ下記により開催いたします二

ご多忙中とは存じます杭万障お繰り合わせの上ご出席 Fさしますようお願い申し上げます二

謹白

記

( 1 ) 仙南尚仁会総会、講演会並びに懇親会

日時:平成 24年 10月 24日 (水)

午後 5時 50分より受付開始

場所:ホテルメトロポリタン仙台 T且022・268-2525

総会並びに講演会 4階会議室「萩の岡

懇親会 3階宴会場「星雲の間

総会 : 午後 6時 20分"-'6時 40分

講演会 : 午後 6時 40分"-'7時 40分

記念撮影:

懇親会

会費:

午後 7時 40分

午後 7時 50分より

病院長及び開業医の先生 20，000円

勤務医の先生方 15，000円

* 当日受付で会費を頂きます二出席とご返事頂き、ご連絡なく当日欠席された場合は

後日会費を徴収させて頂きますのであらかじめご了承願います二

第 44回仙南尚仁会会計担当山家誠 (TEL0224・84司 2023)

( 2 ) 仙南尚仁会ゴ、ノレブコンペ

日時:平成 24年 12月 2日 (日)

場所:仙台カントリークラブ名取コース

時間:午前 8時 49分スタート 8時 10分集合

参加費:3，000円

*ご返事は 10月 10日までに別紙の用紙でF必Eにてお願いいたしますユ

仙南尚仁会 会長 三浦義邦

柴田地区担当幹事代表甘糟仁

FAX 0224-53-4535 (甘糟医院TEL0224-53-1460)

第 44回仙南尚仁会総会(平成 24年 10月 24日〔水J)

ご出席 ・ ご欠席

ご芳名

ご近況など

仙南尚仁会ゴルフコンペ(平成 24年 12月 2日〔日J)
仙台カントリークラブ名取コース 8時 10分集合

参加 ・ 不参加

*10月 10日までに FAXをお願いいたします